
 



                              MAMÜL PARÇA LİSTESİ 
 

Grup  : DİDON GRUBU  

Mamül adı  : 51M ECO ÇAPA TRAKTÖRÜ FREZELİ 

SIRA 

NO 

PARÇA 

KODU 

PARÇA ADI    -   STANDART NO 

 

ADET  

1 P3612036         Gaz Spirali 36M-45M 1 

2 P0102027         Somun 6Kö.Emn. M6 1026/22-8A 8 

3 P2001026     Magura Komple 1 

4 P3602074         Manet Komple Sağ 1 

5 P3602005         Elcik 2 

6 P0101017 Civata imbus M6x30 1 

7 P0101125 Civata imbus M6x20 1 

8 P3602049 Manet yatağı sağ 1 

9 P0109031 Kopilya 2x30 2 

10 P3602056 Manet – yeni 1 

11 P3602057         Pim Yuvalı 2 

12 P3602075         Manet Komple Sol 1 

13 P3602059 Stop maneti 1 

14 P3602065 Manet kulaklı 1 

15 P3652046 Didon flanşı ayar kolu komple 1 

16 P3602066 Borucuk 8x6,2x39 1 

17 P0101191         Civata İmbus M6x25 2 

18 P3602068 Stop maneti yayı 1 

19 P3602051 Manet yatağı sol 1 

20 P3602069 Kilit yayı 1 

21 P0101023 Civata imbus M6x55 1 

22 P3602080         Traktör Takım Kutusu 1 

23 P0101056  Civ.6 Kö.B.M6x15 Ts1021/1-88A 2 

24 P0103014         Rondela A6.4 TS 79/2 2 

25 P3652024 Mil ayar kolu sep 1 

26 P3652021 Sep mil ayar parçası 1 

27 P3652015         Sep Elcik Siyah 1 

28 P3622011 Didon komple  1 

29 P3622005 Stop Spirali 45M 1 

30 P3652022 Sep didon ayar yayı 2,5x15x45,5 1 

31 P3652023 Sep mil ayar 1 

32 P3652020 Sep didon flanşı 1 

33 P0103056 Rondela A15 TS 79/2 1 

34 P0102028         Somun 6kö.Emn.M14 TS 1026/22 1 

35 P3652016         Sep Didon Ayar Vidası Tutamağı 1 

36 P3652017         Sep Didon Ayar Vidası 1 

37 P3612074         Geri Vites Sprali 1 

38 P0109204         Kelepçe Plastik 3 

39 P3612075         Debriyaj Sprali 1 

40 P0102030         Somun 6Kö.Emn.M12 1026/22-8A 2 

41 P0101241 Civata M12x160 TS 1021/4-88A 1 

42 P3622014         Didon Titreşim Takozu Uzun 2 

43 P0103026         Pul M12 6 

 

 

  



 MAMÜL PARÇA LİSTESİ 
 

Grup  : DİDON GRUBU  

Mamül adı  : 51M ECO ÇAPA TRAKTÖRÜ FREZELİ 

SIRA 

NO 

PARÇA 

KODU 

PARÇA ADI    -   STANDART NO 

 

ADET  

44 P3622010         Didon Bağlama Parçası 1 

45 P0102014         Somun  M10 Kör Şapkalı 1 

46 P3611063         Vites Gösterge Sacı 1 

47 P3611062         Özel Somun M10 1 

48 P0103010         Rondela Yaylı B10 TS 79/27 8 

49 P3611061         Saplama M10x62 1 

50 P0101042         Civata 6Kö.B. M10x30 TS 1021/1-88A 7 

51 P3601103         Yaylı Klips 30xØ1,8mm 2 

52 P3612041         Vites Değiştirme Mili 1 

53 P0103005         Rondela A10.5 TS 79/2 2 

54 P3602004         Tutucu -Metal 1 

55 P3622006         Vites Değiştirme Kolu 1 

56 P2101022         Elcik 1 

57 P0101037 Civata 6Kö.B. M12x65 1 

58 P3628006 Motor Şasisi-Ayak Komple 1 

59 P3628004 Motor Şasisi Komple 1 

60 P0108001 Segman 32 x 1 2 

61 P0101101 Civata imbus M6x25 1 

62 P3628005 Ayak komple 1 

63 P3628007 Ayak çekme yayı 1 

64 P0101104 Civata 6Kö.B. M10x1 8 

65 P0102050 Somun Emn.M10 10 

66 P0101178 Civata 6Kö.B. M6x20 8 

67 P3615007 Stop tertibatı ikaz etiketi 1 

 


